[image: image1.png]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

Ханты-Мансийский район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КЕДРОВЫЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

 РАСПОРЯЖЕНИЕ

от   01.09.2009
п.Кедровый                                                                                                        №  91-р
Об утверждении формы экзамена​ционного листа, свидетельствующего об участии в квалификационном экза​мене лица, замещающего должность муниципальной службы в  администрации сельского поселения Кедровый
          В целях реализации требований Закона Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 20.07.2007 № 113-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе-Югре», учитывая изменения, внесенные Законом Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 31.03.2009 № 40-оз, в соответствии с распоряжением администрации Ханты-мансийского района от 02.06.2009 № 357-р «Об утверждении формы экзаменационного листа, свидетельствующего об участии в квалификационном экзамене лица, замещающего должность муниципальной службы в  органах местного самоуправления муниципального образования Ханты-Мансийский район»:

1. Утвердить форму экзаменационного листа, свидетельствующего об
участии   в   квалификационном   экзамене   лица,   замещающего   должность
муниципальной службы в  администрации сельского поселения Кедровый  (приложение 1).
2. Контроль за выполнением распоряжения  оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                     А.С.Шинкоренко

Приложение
к распоряжению администрации
 сельского поселения Кедровый
от   01.09.2009   № 91-р
ЭКЗАМЕНАЦИОННЫЙ ЛИСТ,
свидетельствующий об участии в квалификационном экзамене лица,
замещающего должность муниципальной службы в  администрации

 сельского поселения Кедровый
1. Фамилия, имя, отчество:
2. Год, число и месяц рождения:
3.
Сведения о профессиональном образовании, наличии ученой степени,
ученого звания:

(когда и какое учебное заведение окончил, специальность и
квалификация по образованию, ученая степень, ученое звание)
4.
Замещаемая     должность     муниципальной     службы     на     момент
квалификационного экзамена и дата назначения на эту должность:

(наименование должности, номер, дата распоряжения (приказа), свидетельствующего о
назначении на указанную должность)
5.
Сведения о  стаже работы (службы) муниципального служащего (по
состоянию на
.
.
г.):
Общий стаж работы
.
(лет, месяцев, дней)
Стаж муниципальной службы
.
(лет, месяцев, дней)
Стаж работы по замещаемой должности муниципальной службы
(лет, месяцев, дней)
6.    Ответы    муниципального    служащего    на   экзаменационные    билеты, дополнительные вопросы:
_______________________________________________________________

_______________________________________________________________

_______________________________________________________________

_______________________________________________________________

_______________________________________________________________

_______________________________________________________________

_______________________________________________________________

_______________________________________________________________

_______________________________________________________________

_______________________________________________________________

_______________________________________________________________

_______________________________________________________________

_______________________________________________________________

7. Замечания и предложения, высказанные комиссией, созданной для проведения квалификационного экзамена в отношении муниципального служащего, замещающего должность муниципальной службы в  администрации сельского поселения Кедровый:
8. Решение комиссии
(о сдаче квалификационного экзамена и рекомендации для присвоения классного чина (наименование присвоенного классного чина), о несдаче
квалификационного экзамена)
9. Количественный состав комиссии
На заседании присутствовало
членов комиссии
Количество голосов за
, против

10. Примечания

__________________________________________________________________
 __________________________________________________________________
__________________________________________________________________
Председатель комиссии
(подпись)

(расшифровка подписи)
Заместитель председателя комиссии

(подпись)

(расшифровка подписи)
Ответственный секретарь комиссии
Члены комиссии

                 (подпись)
              (подпись)

(расшифровка подписи)
(расшифровка подписи)
(подпись)

(расшифровка подписи)
(подпись)

(расшифровка подписи)
(подпись)

(расшифровка подписи)
(подпись)

(расшифровка подписи)
(подпись)
                                                                         ______________
 (расшифровка подписи)

______________________
                                                                    (подпись)                           (расшифровка подписи)

Дата  проведения квалификационного экзамена ________________________

                                                                                              (число, месяц, год)
С результатами квалификационного экзамена ознакомлен (а) *___________
                                                                 (подпись муниципального служащего)

* Экзаменационный лист составляется и направляется должностному лицу,
ответственному за ведение кадрового производства  в администрации сельского поселения Кедровый.
М.П.